
OBJEDNÁVKA
O B J E D N Á V K A sp.zn. SpMO 1508/2023-8280/44/18 Počet stran: 4

Prodávající: Habilis Steel spol. s r.o.
Kurčatovova 324
109 00 Praha - Petrovice

IČ: 24732061
DIČ: CZ24732061
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

v zastoupení
VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Vyřizuje:

Telefon:
Email:

Místo plnění dodávky: VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

Osoba pověřená převzetím dodávky:

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 60kalendářních dnů po podpisu objednávky kupujícím.

Poř.
číslo

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v NEN

viz systémové číslo: N006/23/V00004597
MJ

Počet MJ
celkem

Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

1

Trinokulární mikroskop
- Vybaven HD kamerou
- Rozlišení: 14Mpix/1080p
- Výstup: HDMI, slot pro MikroSD kartu
- Zvětšení: 3,5x až 90x (za použití předsádek)
- 2x WF10x s dioptrickou korekcí +/- 5dp
- Osvětlení: horní regulovatelné LED
- Vybaven předsádkami: 2
- Stavitelné rameno
- Rozpětí výškově: 0 až 350 mm
- Rozpětí stranově: 250mm až 800 mm
- Hmotnost: 12 kg

ks 1 39 990,00 39 990,00

2

Kombinovaná pájecí stanice 2702A+ s odsávačem cínu
Horkovzdušná pájka stolní
- Výkon horkovzdušné spirály: 500 W
- Ovládání teploty vzduchu s digitálním ukazatelem
- Rozsah teplot horkého vzduchu: 100°C až 450°C
- Průtok vzduchu: regulovatelný s digitálním ukazatelem
- Objem vzduchu: 7 l/min. až 23 l/min.
- Vybavení: mikropájka s odsáváním splodin od hrotu, desolder
Mikropájka
- Výkon: 70 W
- Ovládání teploty s digitálním ukazatelem
- Rozsah teplot: 100°C až 450°C
Desolder
- Výkon: 80 W
- Ovládání teploty s digitálním ukazatelem
- Rozsah teplot: 200 až 450
Hmotnost stanice: 6,35 kg

ks 2 14 308,50 28 617,00



3

Dvojitý laboratorní zdroj JPS-305D-II
- Dvojitý lineární (nezávislé ovládání) 2x0-30V/5A
- Vybaven nezávislým zdrojem pro napájení pomocných obvodů 
5V/3A
- Počet kanálů: 3
- Režim zdroje: CC (Constant Current), CV (Constant Voltage)
- Měřidla: digitální
- Rozsah měření napětí/proudu (velikost dílku): 100 mV/ 10 mA
- Galvanické oddělení od sítě
- Hmotnost: 11,1 kg

ks 1 12 179,00 12 179,00

4

Multimetr
- plně vyhovující normě IEC/EN611010
- zařazen do kategorie CAT. III 1000V - vnitřní el. instalace 
včetně třífázových rozvodů,
- zařazen do kategorie CAT. IV 600V - venkovní el. instalace 
(jisticí prvky, začátek vnitřní instalace),
- podsvětlený LCD displej s tmavými údaji na světlém pozadí, 
rozměr 70 mm x 45 mm,
- rozsah zobrazení displeje je ±40000 pro měření napětí, proudů, 
odporů a frekvencí
- analogový ukazatel bargraf 40 segmentů, rychlost 10 zobrazení 
/sec.
- měřící rozsahy AC napětí (střídavého) : 4 V/1000 V, True RMS
0 až 1000 V, šířka pásma 100 kHz
- měřící rozsahy AC proudu (střídavého) : 400 gA/10 A šířka 
pásma 45 Hz až 10 kHz
- měřící rozsahy DC napětí (stejnosměrného) : 400 mV/1000 V
- měřící rozsahy DC proudu (stejnosměrného) : 400 gA/10 A
- měřící rozsahy odporu: 400 Q/40 MD
- měřící rozsahy kapacity kondenzátorů: 40,000 nF/40,00 mF
- měřící rozsahy měření frekvence: 40 Hz/400 MHz
- měřící rozsahy teploty: -40°C/1000°C nebo -40°F/1832°F,
- teplotní snímač typu " K " pro teploty do 230°C,
- měření proudové smyčky z převodníků neelektrických veličin 4 
až 20mA,
- měření špiček MAX a MIN, zmrazení hodnoty na displeji (Data 
Hold),
- vestavěná paměť pro 100 záznamů měření,
- ochrana napěťových vstupů proti přetížení nad 1000V,
- ochrana proudových vstupů rychlými tavnými pojistkami,
- vstupní impedance 10MD, na rozsahu 200mV/DC až 2,5GD
- test diod a polovodičových přechodů napětím 0 až 3V
- možné i měření v elmag. poli o intenzitě do 1 V/m s dodatečnou 
chybou 5%
Součást balení.
- kabel USB s opto-el. převodníkem
- testovací kabely s hroty v kategorii CAT III 1000V, CAT IV
600V
- návod na použití česky

ks 1 5 403,00 5 403,00

5

Trubičková bezolovnatá pájka
- Balení: cívka
- Celková hmotnost: 800 g
- Průměr: 0,8 mm
- Teplota tavení: 227
- Složení: Sn 99,3% Cu 0,7%

ks 2 2 399,00 4 798,00



6

Minifréza Luxor Lx134MO
- Regulace otáček: 8 000 ot./min až 30 000 ot./min
- Průměr nástavce: 0,5 mm až 3,2 mm
- Výkon: 180 W
- Napájení: 230V/50Hz kabel dlouhý 1 m
- Příslušenství: sklíčidla, gravírovací nástavce, nylonový a ocelový 
kartáč, brusné kameny, smirkové nástavce, diamantový nástavec, 
miniaturní brusné kotouče, brusné pasty, filcové kotouče, vrtáky
- Počet kusů příslušenství: 75 ks
- Celková hmotnost: 1,85 kg

ks 2 2 399,00 4 798,00

7

Automatický tester RLC, ESR a polovodičů verze BOX
- v plastové krabičce s vestavěným Li-ion akumulátorem
- tester sám detekuje vloženou součástku
- vykreslí schéma zapojení a změří hodnoty
- TFT barevný displej o velikosti minimálně 1,8"
- přístroj vybaven ZIF paticí s aretací k vložení měřených 
součástek
- automatická detekce napájecího napětí
- automatická detekce pinů NPN a PNP tranzistorů, MOSFET, 
JFET, diod (včetně duálních a LED diod), tyristorů, tranzistorů, 
odporů, kondenzátorů, indukčností
- měření SMD součástek pomocí padu na DPS
- vestavěný akumulátor Li-ion s kapacitou minimálně 300mAh a 
nabíjením pomocí micro USB konektoru
Měřící rozsahy:
Odpor minimálně 0.1Q-50MD
Kapacita minimálně 25pF-100000uF
Indukce minimálně 0.01mH-20H
Tranzistory: MOSFET, JFET, NPN, PNP, Tyristory
Diody: Usměrňovací diody, LED diody, zenerovy diody pod 4.5V, 
dvojité diody
Obsah balení: tester, nabíjecí micro USB kabel 15cm. 3ks háčku 
pro měření součástek mimo patici

ks 1 1 552,00 1 552,00

8

Silikonová teplovodivá páska
- Využití: odvod tepla z chlazeného čipu
- Tloušťka: 0,3 mm
- Šířka: 15 mm
- Délka: 10 m

ks 2 600,00 1 200,00

9

Sada USB redukcí
Sada obsahující minimálně tyto redukce:
- micro USB samec - USB samec
- micro USB samice - USB samice
- micro USB samec - USB samice
- USB-C samec - USB samice
- USB-C samice - USB samec
- USB-C samec - micro USB samice

ks 2 400,00 800,00

10

Pistolová pájka
- Osazena dvěma topnými spirálami
- Výkon jednotlivých spirál: 30 W
- Napájení: 230 V
- Hmotnost: 0,16 kg

ks 1 400,00 400,00

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů. 99 737,00

Slovy: devadesát devět tisíc sedm set třicet sedm korun českých.
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.



Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud 
budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel 
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
Fakturace bude po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně 
ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem (předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete na 
adresu: EO, VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov, nebo na email kontaktní osoby kupujícího.
Prodávající prohlašuje, že dodá nové, nepoužité zboží, odpovídající požadovaných technickým parametrům a že uspokojí kupujícího v rámci 
jeho zákonných práv z vadného plnění po dobu minimálně 24 měsíců od převzetí zboží.
Prodávající podpisem objednávky uděluje v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se 
zpracováním jeho osobních a dalších údajů v objednávce uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky, a to 
po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Kupující se zavazuje takto získaná data využívat výhradě pro účely objednávky, 
nepředávat mimo smluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit. Prodávající se zavazuje 
zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při plnění této objednávky. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, 
zaměstnance nebo jiné pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této objednávky.
Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den 
prodlení, tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení 
sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od 
uznání reklamace, si kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku.
Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 
5% z celkové ceny objednávky na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušení této objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 
Občanského zákaníku se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní 
pokuty a odstupného je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.
Právo kupujícího ukončit závazek z objednávky na veřejnou zakázku i z jiných důvodů ve smyslu ustanovení § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů není touto objednávkou dotčeno.
Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez 
DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Podpis prodávajícího

Jiří Eichler Digitálně podepsal Jiří Eichler 
Datum: 2023.03.16 15:49:36 
+01'00'

Podpis kupujícího 
Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL

O


